ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 198, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS, CLASSIFICAÇÃO
FINAL E HOMOLOGA O RESULTADO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme Edital nº 187, de
21/09/2023.

Art. 1º DIVULGA, diante da não interposição de recurso no prazo legal e inexistência de
candidatos empatados, as NOTAS OFICIAIS das provas práticas, a CLASSIFICAÇÃO FINAL e
HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
MOTORISTA

01 VANDERLUCIO FRIZON 96,0 1º Lugar
02 SAMUEL PEDRETTI 90,0 2º Lugar

OPERÁRIO
01 JULIO CESAR PENA FAGUNDES 95,0 1º Lugar
06 ONEIDES ZACCARIA 90,0 2º Lugar
07 EVANDRO DE LIMA DE SOUZA 85,0 3º Lugar
03 CLAUDINEI SANCHES 80,0 4º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 04 de outubro de 2023.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1